CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ

"TERMO DE POSSE DO PREFEITO"

Ao primeiro dia do mês de Janeiro do ano de dois mil e vinte um
(2021), às 08hs30, na Câmara Municipal , nesta Cidade de Diamante do Norte,
Estado do Paraná em sessão Solene de Instalação da Legislatura de 2021/2024,

a com a presença dos Vereadores: : EDUARDO BONO DA SILVA, EDYELSON DA

SILVA CANO, JOÃO LOURENÇO DA SILVA, JOSE LUIZ DOS SANTOS,

MARCIA RUTHS RECCO CANDIANI, SERGIO RODRIGUES, VALMIR LIMA

ARAUJO e WESLEY GUTIERRES NASC1NBENE, sendo os trabalhos presididos

pelo o Senhor EDYELSON DA SILVA CANO o Vereador mais votado dentre os

presentes, tendo designado para secretariar os trabalhos o Vereador:  RUBENS

FERREIRA. Compareceu o Cidadão EL1EL DOS SANTOS CORREA, Prefeito

Eleito no pleito de 15 de novembro de 2020 e legalmente diplomado para prestar

compromisso e tomar posse do cargo de Prefeito do Município de Diamante do

Norte . Após as formalidades regimentais fez a afirmação de bem servir o cargo no

qual é investido neste momento, prestando em voz alta o seguinte compromisso:

"PROMETO MANTER, DEFENDER A CONSTITUIÇÃO DA REPÚBLICA

FEDERATIVA DO BRASIL, A CONSTITUIÇÃO DO ESTADO E A LEI

ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, DIGNIFICANDO E EXERCENDO COM

PATRIOTISMO, HONESTIDADE E ESPIRITO PÚBLICO O MANDATO QUE ME

FOI CONFIADO". A seguir o Presidente declarou legalmente empossado o senhor

ELIEL DOS SANTOS CORREA, no cargo de Prefeito Municipal. Para constar eu

RUBENS FERREIRA, Secretário designado, lavrei o presente termo que lido em

sessão solene, vai assinado pelo Prefeito empossado, pelo Presidente da Cárnar

e pelos Vereadores.

LL2
ti

l
N R FE— Diania

_ ,

Prefeito emp-C- 1(5.--

Presidente da Câmara

Vereadores,:
r - •

5
„

TA BELIONATO DE-NOTAs REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS ..1.,NICIPIO.Di MAMA N-Tf. DO ',III{ I E. CONTAR-CA DF. NOA X 1.-ONDRINA.. ADO DO PARANA R. José vicesete. 258 • C-take—E-£44-8.7990-0144.4- Didedete do Nene- -4eceiF34,4+1)-3429-219 I - cid' • atedltaiduit.com
Bel. Renato E Francisco de Canalha - Tabelião/0 teia! - Deu i nado •Deus Fiet: • osiK

ffl
01138494SVAA OPA/

asse seio ear http //hours f,

Reconheço poi Semelhança a d .111dttli a d
CORREA. *0001* F4N8POYQK-724669-11*.

Diamante do Norte-PR, 21 de janeiro de
Em Tes °

Nati Ii e o lanado
Escrevente

o sulta

SANTOT:

25h. .

-764-

_P ,

••
- acsi2fkario

o

ABELIONATO DE NOTAS E REGISTRO CIVIL DAS !)1..`..SO.AS NATURAIS
,stuNicipt,, DF DIAMANTE: DO NO:t1 CONIARCA DE NON X I ON DK{
R. iaai Viteute.25$1 - Criam - C.11, R79904= - do Nade • PR • Fone EaurUi tiR 21111 -•rtduk.a..awit-b •;gp ,i;melie

Bel. Renato E Francisco de Can alho - Tabelião/O ,dal. Desi nado ')e,oédi. Jr

0-1511

018494SVAAÓ00000003
,..:onsulte esse selo em hili, //hortas furtar

Reconheço pom Semelhança as assinaturas
SANTOS, MARCIA RUTHS RECCO C
R ODRIGUES. *0001* FSKE8Y05-121524P-10*.

Diamante do Norte-PR, 21 de janeiro de 2
Em Test° da

Natie

2
cri corei

e JOS
NDIA
ou te.
21 - 1

erd

Escrevente

DOn

-
4a-; TABELK)NATO DE NOTAS E REGISTRO Cl ti, DAS PESSOAS NATURAIS Jur: MUNICIPIO DE. DIANIANTE DO N E'/COMARCA a s,. X LONDRINA. ESTADO IIRYPAR ANA
— Vicente. 258 - (TP át1990-IIIMI • do N.. --PR •  3,444, U243-24,31 • or44944~dirnaii..édid

Bel. Renato E Francisco de Carvalho- Tabelião/0 Desi liado •Deus é ,F te • 1!

0188494S3IAA
Consulte eSse 4C;Co em http

Reconheço por Semelhança as assina
DA SILVA, EDYELSON DA SILVA CA
SILVA. "0001* F3T9CISNG-122465A-98*.

Diamante do Norte , 21-dejaneir
Em Test°

Natielt Me1TO -Apolon
Escrevente

onsultd

SONO \
O Dit

4' 0 15e4rIkk

.`'

1 '

ABLLIO. A O 1 '0 A,) • A ot;,„ 1 .
%III: Met PRI DE DIAMANTE: DO V./R I E. COM 1Ite su l. , 0% X L.ON DR IN-A. IESTADO DO PAR ‘NA

- 11 ...44 tkedle. 2541-Cen4re-C-EARSP~-Pionudledo PR--I-ecef x: 94) 3429401 - mdidnume~nuit.com
Bel. Renato F. Francisco de Carvalho - Tabelião/O - Desi nado Atol Tide lato!

r(at"

1 884 94 5 V At40130130000-3 14 2 IR
Consulte esse a el J uni httu Miow funai en e ri -oit a

Reconheço por Semelhança dS asse turds VA IA Ll
ARAUJO, VVESLEY GUTIERRES A SCINBENE, RUEEN:
FERREIRA. *0001* F33UA1NOK-704649- 1'. Dou te.

Diamante do Norte-PR, 21 de janeirp de 2021 -
Em Test° da V

tri

N. mei eito A • oh i '
Escre.en:e ,

/1 •

çç ré'
t.Z

\Wf'4e. •ç•
••••-'

- _4

(") -

*' AO
AF`?;